



Recreation Center Hours:

RECREATION CENTER HOURS:

Monday - Thursday: 5:30a-8:30p
 Friday: 5:30a-7:30p
 Saturday: 8a-6p
 Sunday: 12p-7p

CHILD WATCH HOURS:

Mon -Thurs: 8:30a-11:30a / 4:45p-7p
 Friday & Saturday: 8:30a-11:30a
 Sunday: CLOSED

OPEN SWIM INDOOR POOL HOURS:

Mon & Wed: 9a-11:45a / 4p-8p
 Tuesday & Thursday: NO OPEN SWIM
 Friday: 9a-11:45a / 4p-7p
 Saturday: 9a-5:30p
 Sunday: 12p-6p

ADULT ONLY INDOOR POOL HOURS:

Monday, Wednesday, Friday: 5:30a-9a
 Tuesday & Thursday: 5:30a-10a
 Sunday: OPEN SWIM ALL DAY
 Saturday: OPEN SWIM ALL DAY
 (Includes Lap Pool, Hot Tub, Lazy River)

OUTDOOR POOL HOURS:

Monday-Friday: 10a-6:50p
 Saturday: 10a-5:30p
 Sunday: 12p-5:50p

BREAK/HOLIDAY OPEN SWIM POOL HOURS (Indoors):

Monday -Thursday: 9a-8p
 Friday: 9a-7p
 Saturday: 9a-5:30p
 Sunday: 12-6p
Adult Swim Mon-Fri 5:30a-9a
 (Fall Break, Christmas Break, Spring Break, Summer Break)

See back for Punch Card & Guest Pass pricing and information



Child Watch & Fitness Class Punch Card Prices

	<u>RESIDENT:</u>	<u>NON-RESIDENT:</u>
<u>Child Watch Only:</u> 2 hour limit per day (1 punch for 2 kids and 2 punches for 3 kids)	1 Time: \$3.50 5 Punch: \$16.25 (\$3.25 per visit) 10 Punch: \$27.50 (\$2.75 per visit) 20 Punch: \$40.00 (\$2.00 per visit)	1 Time: \$5.00 5 Punch: \$21.25 (\$4.25 per visit) 10 Punch: \$37.50 (\$3.75 per visit) 20 Punch: \$55.00 (\$2.75 per visit)
<u>Fitness Class Only:</u> (1 punch per class)	1 Time: \$3.00 5 Punch: \$10.00 (\$3.25 per visit) 10 Punch: \$17.50 (\$1.75 per visit) 20 Punch: \$30.00 (\$1.50 per visit) Unlimited: \$40.00	1 Time: \$4.00 5 Punch: \$13.75 (\$2.75 per visit) 10 Punch: \$25.00 (\$2.50 per visit) 20 Punch: \$40.00 (\$2.00 per visit) Unlimited: \$50.00
<u>Fitness Class w/ Child Watch:</u>	1 Time: \$4.50	1 Time: \$7.00

Unlimited fitness cards expire 1 month from purchase date. All cards have an expiration. Meridian Ranch Recreation Center is not responsible for lost, stolen, or expired cards. There are no refunds of any kind on punch cards.

Guest Policies

Day Passes to Facility & Pool:

Each household is allowed TWO free guest passes each day. Additional guests are \$5 per person, per day. Residents must accompany their guest during their visit to the facility and pool.

10 Punch Guest Pass Option:

Residents may purchase our 10 punch guest pass for \$30, bringing the guest price down to \$3 per visit. The punch card can be used for multiple persons with no expiration date. Residents must accompany their guests when using this pass.

Extended Guest Passes

Residents may purchase an extended guest pass for house guests from another city/state living at least 50 miles away for one week to three months. This pass is \$10 per person, per week. Residents do not need to accompany guest with this option.

Open Gym Policy:

Non-Residents can purchase a pass for \$5 per day to use the basketball gym only, during open-gym time. Guest passes will be authorized at the discretion of management and may be limited during peak hours.